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Jest taki dzień, bardzo ciepły, choć grudniowy,
Dzień, zwykły dzień, w którym gasną wszelkie spory.
Jest taki dzień, w którym radość wita wszystkich,
Dzień, który już każdy z nas zna od kołyski …

We wtorek 20 grudnia 2022r. mogliśmy poczuć klimat zbliżających się świąt Bożego 
Narodzenia – uczniowie, wszyscy pracownicy szkoły i zaproszeni goście spotkali się 
na ogólnoszkolnej Wigilii, która od lat stanowi piękną tradycję Szkoły Podstawowej w 
Różannie.
Boże Narodzenie to czas magiczny, niezwykły, przepełniony ciepłem rodzinnym, 
radością i miłością. Cała społeczność szkolna zasiada wspólnie przy wigilijnych, 
świątecznie przystrojonych stołach, aby wspólnie rozpocząć kolędowanie.
W świąteczny nastrój wprowadziły nas jasełka pt. „Pokłon Polaków” przygotowane 
przez panie Andżelikę Błaszkowską i Iwonę Ziółkowską z uczniami klas - czwartej, 
trzeciej i piątej. Szczególne wrażenie zrobiły na wszystkich przepiękne stroje i 
wspaniała gra młodych artystów, a także oprawa muzyczna przygotowana przez 
Andrzeja Skupniewicza, a wszystko to w bożonarodzeniowej nastrojowej scenografii. 
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Przedstawienie nagrodzono gromkimi brawami. Dziękujemy za przypomnienie 
wydarzeń towarzyszącym narodzinom Jezusa splecionych tak mocno z polską 
historią oraz dostarczenie widzom niezapomnianych wrażeń artystycznych.

Po części artystycznej ciepłe słowa skierowała do zebranych dyrektor szkoły Teresa 
Drewka, życząc wszystkim pomyślności, spełnienia marzeń oraz zdrowych 
spokojnych świąt pełnych miłości. Życzenia złożyli też wójt Adam Licznerski, 
przewodnicząca Rady Rodziców Maria Belka i inni zaproszeni goście. Następnie 
ksiądz proboszcz Romuald Demski przeczytał Słowo Boże i nastąpił piękny zwyczaj 
dzielenia się opłatkiem.
Wspólne świętowanie to magiczny i wyjątkowy moment, który pozwala pielęgnować 
polskie tradycje, zacieśniać więzi, ale jest też wytchnieniem od codziennych 
szkolnych obowiązków.

E. Lipka SP Różanna
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